MMUHUCTEPCTBO OBPA3OBAHHUS M HAYKHM POCCHUHUCKOMN OEJIEPAIIUN
DeepajibHOE TOCYIAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE 00pa30BaTe/ibHOE yUpe:KlAeHHe BbICHIEro
o0pa3zoBanus «HanuonaabHbli uccaenoBarebckuii Hukeropoackuii rocyiapcrBeHHbIH

W

yuusepcuter uM. H.U. JlodbaueBckoro»
(HHIY)

20.07.2017 r.

Hwuxuunit HoBropog

IIPUKA3

O 3auuncnenuy aOUTYpUEHTOB Ha 1-ii Kypc

04HO# (hopMBbI 00yUYEHHS HA IPOTPAMMY

cpeaHero npogeccHoHaIbHOI0 00pa30BaHUA
Ha BHEOIOPKETHbIE MeCTa (JIOIOJIHUTENIbHBIE K
wiany npuéma) st ooydenns B UHcTuTyTE

9KOHOMUKH H NPECAINPUHUMATEC/ILCTBA.

(CnenuanbHocTs - «IIpaBo u opranusaunusi

COIMAJILHOIO0 00ecmeYeHusI»)

Ha ocHoBanuu pemenust npuemaon komuccuu ot 20 utoss 2017 roga

IHPUKA3BIBAIO

Ne 3066-JIC

HwuwxenonMeHnoBaHHBIX JuIl 3a4uciauTh C 1-ro cents0Ops 2017 roma B HHI'Y um. H.M.
Jlo6aueBckoro Ha 1-if Kypc 04HOI (opMbl 00yUEHHS Ha IPOrpaMMy CPEIHEro MpodhecCHOHAIBHOTO
0o0pa3oBaHys Ha BHeOIOIKeTHbIe MeCTa (JIOMOJHUTENbHBIE K IUIaHy NMPUEMA) C OIIaTOM CTOMMOCTH

oOydeHUsT Ha JIOTOBOPHOM  OCHOBE
NpeInpUHUMATE/ILCTBA.

JJIA

o0y4deHus

B

HNucruryre

IKOHOMUKH

CrnermansHocTs 40.02.01 - «IIpaBo ¥ opraHu3anusi COMAJIBLHOr0 odecneyeHus»

(cpox oxonvanus 30 urons 2020 roma):

HMCIOIIINE OCHOBHOC 06]1_[66 O6p830BaHI/IC

=

Acarpsin @pyH3 DANKOBUY

Bykuna Anuna IlerpoBHa
BanteeB Ouer AllekceeBH4

©WooNOOAEWN
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asrwbdE o

Eropos IOpuii AnlekceeBu4

[
o

Bacanaes [Imutpuii Oserosuy
Bensiea Anskesia JImurpueBHa
bopoann Baaguciaas JImurpueBuy
Bopoauna Anacracus BaiumoBHa

Burtrosa Anacracust Uropesna
I'opsukun Anexceit CepreeBny
I'pabapenko Makcum IlerpoBuy
JanuenssH Mapra HopukoBHa
EBnoxkumoBa Annna BuraianeBHa

AopambrueBa [losmmna CranuciaBoBHa
AKyJn4eBa AHacTacusi AHJpeeBHa

Epmonaes Imutpuii AjleKCaHIAPOBUY

U
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18.
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20.
21.
22.
23.
24,
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26.
217.
28.
29.
30.
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32.
33.
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35.
36.
37.
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39.
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41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
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50.
51.
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53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.

Kpasuosa /lapbs AjlekceeBHA
Kpaiinesa Kpucruna IOpseBna
Kpacunbaukos Jlanunia AjiekceeBu4
Ky3nenos Asiexcanap AJiekceeBuY
Kyaukos Baaaucinas AJiekceeBud
JIbryarua Makcum AJjieKCaHIpPOBUY
JIvwkmuna Jlapbsa AmurpueBna
MacisiennukoBa BaJjiepusi AuapeeBHa
MuponoBa ApuHa PunaTtoBHa
MutpodanoBa Anuca AHaTo/IbeBHA
Mopo3zosa [loanna CepreeBna
MouanoB UBaH AsnlekcaHapoBU4
Mycrapuna Bukropus Uropesna
MyxapbsiMmoBa DiibBHUpPa XacsiHOBHA
Msunn Makeum Muxaiisiopud
Heymonna Eausasera IlaBiioBHa
Hudrynnaes Uoparum Myobammp oribl
HoBoxenoBa /lapbsi AjiekcaHApOBHA
IHectoBa /lapbs AJlekcaHApPOBHA
Hoasinckas Kpucruna AJiekcaHJapoBHA
poxynanos Imurpuii Hukonaesuu
IIponnyena lapuna EBrenbeBna
Ipsaxun Oaer AjlekcaHAPOBHY
Hymun Hukura OJieroBny
PaszymoBa YibsiHa AjleKCaHIPOBHA
Pxesuesa Upuna Oueropna
CaBuHKMHA ApHHa APpTeMOBHA
CadonoBa Oabra MuxaiisiopHa
Cemuxun Anapeii MuxaitjioBu4
CmupnoBa Enuzasera UBanoBHa
CouysinoBa Anna CepreeBHa
CyxoBa Okcana EBrenbeBHa

CpipOy Januna ImurpueBny

Turos Poman OpbeBnu

TeixHok Tarbsina Ba4yecsiaBoBHa
®ensiesa Mapust Bukroposna
XavatpsaH bopuc ApmenoBuu
Xepconckass Apuna Uropesna
Xpamos /lenuc Uropesnu

Yepémun [MaBesa AHapeeBuY
IleBsikoBa /Ilnana {murpueBna
IMurnna Kcenuss MakcumoBHa
IOanuckux Bukropus MakcuMoBHa
Ammn Apremuii AHaApeeBHY

Pexrop

OTBETCTBEHHBIN CEKpeTaph MPUEMHON KOMUCCHHI
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E.B. UynpyHos

IT.1. Arp6a



